


 

Při zadání prodeje nemovitosti Vám nabízíme 

hotovost  až 2 500 000 Kč ihned

bezplatné telefoní linky:  800 900 022, 800 900 112
www.e-finance-reality.cz

�  přímý výkupvýkup nemovitosti zaza férovou cenuférovou cenu�  až 2 50000 000 KčKč ihnedihned

�  naše realitní službylužby při prodeji nemovitosti zdarmazdarma

Již 70 000 našich klientů ví, že i Vám dokážeme uzavřít

NEJLEVNĚJŠÍ POJIŠTĚNÍ AUTA NA TRHU 

Bezplatné telefoní linky:  800 900 112, 800 900 158
Kalkulace na webu: www.pojisteni.com

Novinka: Pojištění vozidel e-Finance Motor* 

za bezkonkurenční ceny, ušetříte až tisíce Kč
 Zastupujeme všechny pojišťovny!



    www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance, a.s. – Děkujeme Vám, že nás právě čtete

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefoní linka: 800 900 158
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefoní linka: 800 900 022
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Rooseveltova 10
Bezplatná telefoní linka: 800 900 112

Tel./fax: 541 249 011

Prostějov, Poděbradovo nam. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 43 000 výtisků

Grafická úprava a DTP: Jaroslav Klein 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

V případě zájmu kontaktujte paní Kateřinu Havlovou. 
tel. 725 541 414, email: havlova@e-finance.eu.

výkup za férovou cenu2 500 000 Kč ihned

služby zdarma

Co Vám nabízíme:

�   spravedlivý provizní systém, kde realitní makléř získává 
provize ve výši 30 - 50 % z provize realitní kanceláře z jím 
realizovaných obchodů. Konkrétní výše provizí makléře je 
závislá pouze na jeho výkonu. V prvním půlroce činnosti 
má makléř garantovanou provizi ve výši 50 %

�   automatický posun napříč kariérním plánem na pozicích 
realitní makléř, realitní makléř manažer, manažer skupiny

�   propracovaný systém vzdělávání
�   prostor pro budování vlastní cesty v podobě franšízy značky 

a know-how e-Finance Reality

Co požadujeme:

�   min. SŠ vzdělání
�  dobrá znalost práce na PC
�  řidičský průkaz sk. B
�   vlastní automobil, notebook, mobilní telefon
�   trestní bezúhonnost
�  dobré komunikativní schopnosti
�  příjemné vystupování
�  schopnost jednat samostatně
�   schopnost si naplánovat a organizovat čas

Společnost 
e-Finance Reality hledá do 

svého týmu realitní makléře/makléřky 
 s působností v Brně, Jihomoravském kraji a na Vysočině.

Činnost realitního makléře:

Činnost realitního makléře společnosti e-Finance Reality je 
spojena s kompletním zabezpečením procesu zajištění no-
vých zakázek nemovitostí určených ke zprostředkování pro-
deje a pronájmu a dalšího průběhu vývoje těchto zakázek.
Jde o každodenní vytváření nových obchodních příležitostí 
v souvislosti s prací v terénu, jednáním s lidmi, smluvním 
zajištěním zprostředkování prodeje a pronájmu, náborem 
nemovitostí a zpracováním uvedených informací v databá-
zovém systému společnosti.

    

  

   Hledáme realitní   makléře/makléřky

e-Finance Dluhopisy II
Odpovědi na časté otázky našich klientů 
k emisi dluhopisů e-Finance.
Byly emisní podmínky a prospekt dluhopisů schváleny 
Českou národní bankou?
Ano, emisní podmínky a prospekt dluhopisů schválila Česká 
národní banka pod č.j.: 2010/11087/570.

Je společnost e-Finance napojená na jinou zahraniční 
společnost, nakupuje nemovitosti v zahraničí? 
Společnost e-Finance není napojená na zahraniční společnosti 
a do nemovitostí v zahraničí neinvestuje, investice jsou prová-
děny výlučně do atraktivních nemovitostí v České republice.

Je možné dluhopisy odkázat závětí, a to i více osobám?
S dluhopisy může držitel plně disponovat, a to i jednotlivě. Nic 
tedy nebrání držiteli sepsat závěť a dluhopisy odkázat, případně 
je rozdělit mezi více dědiců. Dluhopisy je možné rovněž převést 
na další osoby darováním.

Je možné koupit dluhopis pro nezletilou osobu, např. vnuka?
Ano, možné to je.

Jak přesně postupovat při  prodeji či darování dluhopi-
su, co je to rubopis?
Pokud se rozhodnete dluhopis prodat nebo darovat, je nutné 
na jeho rubovou stranu uvést nového vlastníka v tzv. rubopisu 
a na každém dluhopise, který prodáváte rubopis rovněž po-
depsat.

Měl by případný zánik eura či bankrot Eurozóny nějaký 
vliv na investici?
Dluhopisy jsou vydány v českých korunách, tedy by se jejich 
podmínky nezměnily.

Jak by se postupovalo v případě, když by Česká Repub-
lika přijala jako měnu euro?
Kurz dluhopisů by byl přepočten dle příslušného zákonem sta-
noveného přepočítávacího koeficientu a při splacení by inves-
toři obdrželi výplatu příslušné částky v eurech.

Mohou dluhopis vlastnit společně dvě osoby např. man-
želé?
Dluhopis musí mít uveden pouze jednoho vlastníka. Je nic-
méně možné, aby manželé investovali společně tak, že každý 
z nich bude uveden jako vlastník u poloviny jimi upsaného 
počtu dluhopisů.

Kvalifikační předpoklady

�   SŠ, VŠ
�   je vyžadována trestní bezúhonnost
�   znalost práce na PC
�   velice dobré komunikativní schopnosti,
  příjemné vystupování, elegantní zevnějšek
�   schopnost telefonovat

Práce je vhodná i pro absolventy!

Hledáme 
 finanční 

  a pojišťovací poradce

 

V případě zájmu kontaktujte paní Kateřinu Havlovou. 
tel. 725 541 414, email: havlova@e-finance.eu.

e-Finance, a.s. rozšiřuje svůj tým o 
finanční a pojišťovací poradce. 

Nabízíme nadstandartní ohodnocení formou provizí z uzavře-
ných obchodů a provizí za péči o pojistný kmen. 
Hlavní náplní práce je vypracovávání finančních analýz a uzavírání 
finančních produktů jako jsou pojistné produkty (soukromé a fi-
remní pojištění), hypotéky, spotřebitelské úvěry, podílové fondy.

Co mám dělat, pokud mi dluhopis bude ukraden nebo např. 
shoří? Přijdu v takovém případě o investované peníze?
V případě odcizení či zničení dluhopisu tuto skutečnost ne-
prodleně oznamte společnosti e-Finance. Ztracený dluhopis je 
možné nechat soudně nahradit usnesením v řízení o umoření 
listiny, a toto usnesení umožní vyplacení příslušné částky in-
vestorovi.

Prodává společnost e-Finance státní dluhopisy?
Společnost e-Finance neprodává státní dluhopisy. Informace o 
státních dluhopisech rovněž neposkytuje.

Kde najdu další informace?
Další informace získáte na zadní straně tohoto žurnálu, interne-
tové adrese www.e-finance.eu a telefonní lince 800 900 112.

Mgr. Daniel Sobotka
právník společnosti



e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz4  

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky 
Brno-město

Prodej nadstandardního bytu 2+kk, 81 m2, OV, Brno, Bezručova ul. 
Nově v roce 2012 zrekonstruovaný byt. Nové podlahy, omítky, rozvody elektřiny, topení, 
vody a odpadů. Nové topení, plynový kotel BAXI, plovoucí podlahy, okna, dlažba, obklady, 
vana, sprchový kout, kuchyňská linka „Hanák“ včetně spotřebičů „BOSCH“, balkon, sklep.

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská v Brně v k.ú. Zábrdovice 
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní 
rekonstrukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází přímo u nákupního centra INTERSPAR. 
K prodeji se nabízí celkem 72 bytů o výměrách 23 - 99 m2. 

od 990 000 Kč � 725 777 142

2 950 000 Kč � 602 523 215

Byt č. Velikost Patro Sklepní kóje Plocha bytu Plocha terasy Cena včetně DPH
1 2+kk Příz. Ano 40 m2 23 1 710 000 Kč
2 2+1 Příz. Ano 60 m2 30 Prodáno
3 2+kk I. Ano 61 m2 0 2 440 000 Kč
4 2+1 I. Ano 61 m2 0 Prodáno
5 2+1 II. Ano 65 m2 0 Prodáno
6 3+kk II. Ano 64 m2 0 2 688 000 Kč
7 2+kk III. půdní Ano 57 m2 4 2 745 000 Kč
8 2+kk III. půdní Ano 59 m2 5 2 880 000 Kč

Prodej nadstandardního bytu 2+kk, 59 m2, OV, Brno, Bezručova ul.
Nově v roce 2012 zrekonstruovaný byt. Nové podlahy, omítky, rozvody elektřiny, topení, vody 
a odpadů. Nové topení, plynový kotel BAXI, plovoucí podlahy, dlažba, obklady, vana, sprchový kout, 
okna, kuchyňská linka „Hanák“ včetně spotřebičů „BOSCH“.

2 515 000 Kč � 602 523 215

NEPLATÍTE PROVIZ I

Výhodná poloha domu nacházející-
ho se 5 min. chůze od centra města 
Brna, v těsné blízkosti dětského 
hříště a Lužáneckého parku.

V případě zájmu o prohlídku či podrobnější informace kontaktujte:
 p. Škaroupka tel. 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu.

Bytový dům Traubova, Brno
Traubova 26, Brno-Černá Pole. Nový developerský projekt e-Finance 
se zahájením prodeje nových bytů 2+kk až 3+kk již od února 2012!

NEPLATÍTE PROVIZ I

V bytovém domě po celkové rekonstrukci 
se nachází 8 nově zrekonstruovaných 
bytových jednotek 2+kk až 3+kk o ve-
likostech 40 m2 až 65 m2. V domě byly 
provedeny veškeré rekonstrukce sklepů, 
inženýrských sítí, stupaček, zateplení dvorní 
fasády, nová střecha. V každém bytě byly 
provedeny rekonstrukce podlah, omítek, 
elektřiny, vody a topení, dveří. Nová 
plastová okna, nové plovoucí podlahy, 
v koupelnách a WC nové zařizovací 
předměty zn. KOLO, Geberit, baterie 
Hansgrohe, keramická dlažba a obklady. 
V každém bytě je etážové topení s ply-
novým kotlem zn. BAXI se zásobníkem, 
nová kuchyňská linka, indukční deska, el. 
trouba a digestoř, myčka nádobí. V půdních 
bytech je v každé místnosti klimatizační 
jednotka Panasonic. Byty budou připraveny 
k nastěhování v dubnu 2012.

NEPLATÍTE PROVIZ I

NEPLATÍTE PROVIZ I



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 5

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

Byt 2+1 OV, Královo Pole 
okres Brno - město, byt 2+1 o výměře 
50 m2 ve 3. patře panelového domu 
při probíhající revitalizaci (zateplení, 
lodžie, výtah, střecha, vstupní prostor), 
výměna oken, dveří a parapetů již 
provedena.

1 700 000 Kč � 602 642 963

Byt 2+1 OV, 57m2, Brno Juliánov 
Brno, Juliánov, byt 2+1 OV s balkonem 
ve 3. NP s výtahem. Obytná plocha 57 
m2. Dům po revitalizaci, zateplení, 
stupačky, el. rozvody, nová plastová 
okna, střecha. Orientace na JV do 
klidného parku.

OV 2+1 s garáží Brno Jihlavská 
Okr. Brno - město, cihlový byt v OV 
2+1, 57 m2 + sklepní místnosti 29,2 
m2, zděná garáž, hlídané parkoviště, 
přípojky na TV i internet, nová 
koupelna, plastová okna, výhled do 
zahrady.

DB 1+kk, Brno - Medlánky 
Brno - Medlánky, V Újezdech, DB 
1+kk v 1. NP. Obytná plocha 25 m2. 
K bytu náleží sklep 2 m2. Byt je v ci-
hlové novostavbě bytového domu. 
V bytě je zděné jádro. Náklady bydlení 
1849 Kč. Cena k jednání.

1 100 000 Kč � 602 642 963

Byt OV 2+kk, Brno - Husovice 
Brno - Husovice, Vranovská, byt 2+kk 
o ploše 47 m2 v 1 NP ze 4 v cihlovém 
domě. Vlastní topení a ohřev vody 
plynovým kotlem. Náklady bydlení 
měsíčně 1 800 Kč z toho FO 610 Kč. 
Klidné prostředí.

1 500 000 Kč � 602 642 963

DB 2+kk, Líšeň Kotlanova 
Brno-město, byt 2+kk v 1. podlaží, 
koupelna, WC, sklep, dům po revi-
talizaci, užitná plocha 42 m2, zařízený, 
veškeré vybavení v ceně (kuchyňská 
linka se spotřebiči, nábytek).

1 680 000 Kč � 602 642 963

1 700 000 Kč � 602 642 9631 800 000 Kč � 602 642 963 2 100 000 Kč � 774 818 324

Byt 2+1 OV, Staré Brno 
Brno-město. Prodej bytu 2+1 na 
ulici Zahradnická o obytné ploše 
70 m2. Byt má plastová okna, plovoucí 
podlahy, parkety a dlažbu. Topení je 
samostatným plynovým kotlem. K do-
mu patří společná zahrada.

2 400 000 Kč � 725 640 083

OV 3+1 Bystrc, Kuršova 
Brno, Bystrc, byt 3+1 o ploše 79 m2 
v 7. patře panelového domu na ul. 
Kuršova. Zasklená lodžie orientována 
na SV, byt včetně vestavěného ná-
bytku, vestavěných spotřebičů a nad-
standardních úprav.

2 500 000 Kč � 724 774 177

RD 3+1, zahr., Nový Lískovec 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. 
Prodej RD 3+1 se zahradou, terasou, 
saunou, garáží a bazénem v atraktivní 
lokalitě pod lesem na ulici Kluchova. 
Napojen na kompletní sítě. Celková 
výměra pozemku 406 m2. 

6 900 000 Kč � 725 777 142

Zahrada s chatkou, Soběšice 
Brno-město, Soběšice, zahrada s dřevě-
nou chatkou, zastavěná plocha 14 m2, 
zahrada 502 m2, elektřina a voda 
nejsou napojeny, je ale možnost řeše-
ní přípojek. Na pozemku ovocné stro-
my, klidné místo, MHD. 

260 000 Kč � 724 151 452

RD 6+2, Brno-Žabovřesky 
RD k rekonstrukci se nachází ve 
vyhledávané a klidné lokalitě v městské 
části Brno-Žabovřesky s dostupností 
MHD do centra města. RD se skládá 
ze 2 nadzemních podlaží. 1NP je o 
velikosti 4+1 a 2NP 2+1. 

4 600 000 Kč � 720 220 760

RD 4+2, zahrada, Černovice 
Okres Brno - město, Černovice. Prodej 
podsklepeného dvoupodlažního řado-
vého RD 4+2 se zahradou na ulici 
Kotkova v žádané lokalitě Brna k 
okamžitému bydlení. Celková výměra 
259 m2, všechny sítě.  

4 490 000 Kč � 725 777 142

RD 5+2, H. Heršpice, Kšírova 
Brno-město. Prodej dvougeneračního 
RD 5+2 o obytné ploše 160 m2, za-
stavěná plocha a nádvoří je 223 m2, 
zahrada má 276 m2 a celková plocha 
pozemku je 499 m2. Dům je rozdělen 
na dva samostatné byty. 

4 550 000 Kč � 725 640 083

RD 5+2 Brno, Černá Pole 
Brno-město, prodej domu 5+2 po 
kompletní zdařilé rekonstrukci. Dům 
má tři nadz. podlaží a suterén. Zahra-
da 105 m2 terasa se vstupem z obýv. 
pokoje. 3x koupelna, krb, vysoký stan-
dard použitých materálů. 

8 950 000 Kč � 602 523 215

Aktuální poptávka:   / Brno-město /

BYTY
� Koupím byt v osobním vlastnictví 
3+1 v Brně lokalita Zábrdovice 
nebo Židenice. Byt může být i před 
rekonstrukcí, podmínkou po výměně 
oken, ne přízemí, dobrá cena. 
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám byt ve Starém Brně 2+kk 
až 3+1 s balkónem, vyšší patro jen s 
vý-tahem, nejlépe v revitalizovaném 
domě. 
2 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledáme byt v Brně - Trnitá. Byt 
s dispozicí 1+kk až 2+1 před i po 
rekonstrukci. S dobrou dostupnosti 
městské hromadné dopravy. 
1 800 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt v Brně Řečkovice 
2+kk až 3+1 o obytné ploše nejméně 
50 m2, pokud možno s balkónem v 
novostavbě nebo domě po revitalizaci. 
3 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupíme větší byt v lokalitě Brno 
- Veveří, 3+1 a větší. Byt by měl 
být v zachovalém stavu nebo po 
rekonstrukci.  Balkon výhodou, dům 
nejlépe s výtahem. Nechceme přízemí 
a 1. patro. 
4 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme hezký, slunný byt 3+1, 
3+kk v Komíně, OV, lze i družstevní. 
Nejlépe po rekonstrukci. S balkonem 
nebo lodžií, obytná plocha do 80 m2. 
V klidné lokalitě, možno bez výtahu. 
3 200 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám byt 2+1 na Lesné, od 
2. patra s výtahem, s lodžií nebo 
balkonem, po rekonstrukci, ihned k 
bydlení. 
2 200 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím nezařízený byt 2+1, 2+kk v 
Obřanech, v OV nebo DB, s balkonem. 
Aby byl zachovalý, ale s úpravami 
počítám. Obytná plocha do 75 m2.  
2 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Mám zájem o byt v osobním 
vlastnictví, nebo družstevní s možností 
převodu do OV, dispozičně 1+1 až 
2+1 v lokalitě Brno Kohoutovice, cena 
dle velikosti a stavu bytu. Balkon je 
podmínkou. 
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Mám zájem o koupi bytu v osobním 
vlastnictví v lokalitě Brno Medlánky, 
dispozice 2+1 a větší cca 80 m2, s 
balkonem, nebo lodžií, podmínkou je 
dobrý stav a cihlový dům. Cena dle 
stavu bytu. 
2 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím byt v osobním vlastnictví 
3-4+1 v centru Brna. Byt může být 
i před rekonstrukcí, podmínkou 
minimálně 100 m2, dobrá cena. 
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím byt v osobním vlastnictví 
2+1 s balkonem nebo lodžií v Brně 
Líšni. Byt může být k rekonstrukci, ne 
přízemí, dobrá cena, nejlépe dům po 
revitalizaci. 
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Mladí manželé hledají ke koupi 
byt 1+1 nebo 2+1 v Brně Králově 
Poli, nejlépe v novostavbě nebo 
zrekonstruovaném cihlovém domě. 
Možnost parkovacího stání vítáme. 
2 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím byt v osobním vlastnictví 
3+1 s balkonem v Brně, lokalita Starý 
Lískovec, Bohunice. Byt může být 
i před rekonstrukcí, podmínkou po 
výměně oken, ne přízemí, dobrá cena. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

RODINNÉ DOMY
� Mladá rodina s dítětem hledá ke 
koupi rodinný dům se zahradou v Brně 
Soběšicích, vhodný k okamžitému na-
stěhování, nejlépe novostavba. Platíme 
hotově. 
5 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím rodinný dům 4+1 v Brně 

Stránicích nejlépe ul. B. Martinů, 
Preslova, Rezkova. Může být i řadový 
se zahradou, dobrý stav domu, drobné 
opravy nevadí, garáž, průjezd nebo 
parkování u domu. 
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám rodinný dům v  Brněnských 
Ivanovicích se zahradou, řadový i sa-
mostatný nejlépe s garáží. 
4 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupíme rodinný dům v Jundrově. 
Dům by měl být v dobrém stavu se 
zahradou min. 500 m2. Dům nejlépe 
po rekonstrukci se sedlovou střechou 
a dvěmi podlažími.  
8 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledáme dům v Brně Kníničky, 
Jehnice s více bytovými jednotkami 
určeny k dvougeneračnímu bydlení. 
7 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi rod. dům v Hor-
ních Heršpicích a okolí ke kompletní re-
konstrukci i ve špatném stavu alespoň s 
menší zahrádkou nebo větším dvorem 
a s možností nástavby jednoho patra. 
3 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám větší rodinný dům v Čer-
ných Polích v klidné části, se zahradou. 
Preferuji slunnou zahradu a garáž. 
Ihned obyvatelný, menší opravy neva-
dí. 
6 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupíme cihlový rodinný dům 
4+1 v Bosonohách a blízkém okolí. 
Dům by měl být v dobrém stavu bez 
nutnosti větších oprav a bez vlhkosti, 
alespoň s menší zahradou a vjezdem 
na pozemek.   
4 500 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím větší rodinný dům v Ma-
loměřicích se zahradou, ideálně s ga-
ráží, buď v původním stavu za nižší 
cenu nebo po kompletní rekonstrukci 
za udanou cenu, mírné zadlužení 
nevadí, mám část v hotovosti.   
4 200 000 Kč tel.: 608 779 748

Chata 2+kk, Medlánky, Brno
Okr. Brno-město, chata 2+kk, 22 m2, 
na vlastním pozemku se zahradou  
517 m2, voda, elektřina, sklep, kuchy-
ně, nádherný výhled do okolí. 

530 000 Kč � 774 818 324

Byt 2+kk, OV, Brno, Bohunice 
Okres Brno-město, ul. Uzbecká, pro-
dej bytu 2+kk OV o výměře 45 m2, ve 
2. NP zrevitalizovaného panelového 
domu. Nemovitost umístěna v klidné 
části Bohunic s dobrou dopravní dos-
tupností.

1 590 000 Kč � 732 778 398

DB 3+kk, Staré Brno, Bezručova 
Brno-město. Převod členských práv 
k bytu o obytné ploše 57 m2. Novo-
stavba bytu 3+kk s balkonem a skle-
pem v atraktivní části Brna. Kuch. linka 
je vybavena el. spotřebiči. Samostatná 
koupelna a WC.

2 110 000 Kč � 725 640 083

Byt OV 5+1, lodžie, Vinohrady 
Okres Brno-město, Vinohrady. Prodej 
pěkného bytu v OV 5+1 ve 4. patře 
čtyřpodlažního panelového domu bez 
výtahu. Celková výměra bytu 105 m2. 
Celý dům i byt prošel v roce 2008 
kompletní rekonstrukcí.

2 900 000 Kč � 725 777 142

RD 4+2 Brno Žabovřesky 
Brno-město RD 4+2 cihlový tří-
podlažní, celkově podsklepený dům 
v řad. zástavbě s možností rozšíření 
půdní vest. Dvě samostatné bytové 
jednotky. Celk. plocha se zahradou 
187 m2. Plyn. ústř. topení.

4 700 000 Kč � 602 523 215

Restaurace se zahrádkou Brno
Brno, Líšeň, zařízená, vybavená a 
plně funkční restaurace 140 m2 s 80 
místy a salonek 25 m2 s 25 místy, dále 
letní zahrádka 150 míst, s tanečním 
parketem a podiem a rozvodem 
elektřiny a osvětlení. 

15 000 000 Kč � 602 642 963

Byt OV 1+1, Brno, Bystrc 
Okres Brno - město, Bystrc. Prodej 
pěkného bytu v OV 1+1 v 6. patře 
panelového domu s výtahem. Celková 
výměra bytu 40 m2. Celý dům prošel 
revitalizací včetně výtahu. Byt je 
udržovaný, okna v plastu. 

1 250 000 Kč � 725 777 142



 

e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz6

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

� Rodina lékaře hledá ke koupi 
rodinný dům se zahradou v lokalitě 
Brno Černovice. Financování máme 
zajištěno. 
7 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám patrový rodinný dům cca 
200 m2 v Brně Komárově, pro bydlení 
a pro obchodní prostory. Zahrada 
a garáž výhodou. Měl by být před 
rekonstrukcí, počítám s úpravami. 
3 900 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím rodinný dům v Ořešíně v 
dobrém stavu, se zahradou a garáží. 
Klíčové je klidné a pěkné místo. 
Dispozice domu 4+1 i větší, nutnost 
dvougeneračního bydlení.  
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Mám zájem o koupi staršího 
domku v Žebětíně, dobrý stav, zahrada 
do 700 m2, garáž, nebo vjezd do 
dvora. Preferuji umístění mimo hlavní 
komunikaci. 
3 000 000 Kč tel.: 724 151 452
� Koupím menší rodinný dům se 
zahrádkou na jihu Brna, nejlépe 
v Přízřenicích. Preferuji klidné místo. 
Menší opravy nevadí. 
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím dům v Tuřanech v pů-
vodní zástavbě, ne v novostavbě, se 

zahrádkou, dispozičně 4+1 a více. 
Garáž vítána. 
3 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Mladý pár hledá ke koupi rodinný 
dům v lokalitě Brno Slatina, Soběšice 
nebo Útěchov, s větší zahradou a vhod-
ný k rekonstrukci.  
5 000 000 Kč tel.: 732 778 398

OSTATNÍ
� Stavební firma koupí větší dům 
nebo vilu v Žabovřeskách a přilehlém 
okolí. Dům může být před rekonstrukcí, 
možnost rozdělení na bytové jednotky, 
dům by měl mít zahradu.  Koupě za 
účelem investice. 
9 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím pěknou chalupu nebo malý 
RD v Mokré Hoře, a blízkém okolí. 
S pozemkem blízko lesa. Nebo stavební 
pozemek v téže lokalitě i IS na hranici 
pozemku. 
1 600 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
v lokalitě Brno Holásky, rozloha min. 
500 m2. Financování zajištěno. 
1 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Mám zájem o stavební pozemek 
v Brně v katastru Sadová o výměře 

700 m2 až 1000 m2, s platným územ-
ním rozhodnutím, nebo vydaným 
stavebním povolením pro výstavbu 
rodinného domu. 
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám na jihu Brna, nejlépe 
v Tuřanech nebo Chrlicích pozemek 
k výstavbě RD. Cena je orientační, 
záleží na velikosti parcely, umístění a 
kompletaci inženýrských sítí. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

OV 2+1, Kuřim 
Okres Brno-venkov, 2+1, 60 m2. Byt 
se nacházází ve 3. podlaží cihlového 
domu po částečné revitalizaci (nová 
střecha, vstup, plastová okna). K bytu 
patří sklep a v mezipatře je společná 
lodžie.

1 300 000 Kč � 602 642 963

Byt 2+kk,Bílovice nad Svitavou 
Brno-venkov. Novostavba bytu 
OV 2+kk, 69 m2 a balkon 4,5 m2, 
2x parkovací stání 24 m2, výtah, 
obložkové zárubně, plovoucí podlahy, 
dlažba, vlastní plynový kotel. Kuch. 
linka včetně el. spotřebičů. 

2 400 000 Kč � 725 640 083

Byt OV 3+1, Modřice
Brno-venkov, 3 pokoje 14,13 a 21 
m2, kuchyň s linkou, zděná koupelna 
s vanou, WC, v 1. patře cihlového 
domu v klidné části obce Modřice. 
Veškeré inženýrské sítě, vytápění 
centrální. K bytu sklep.

2 300 000 Kč � 602 642 963

Zahrada s chatkou, Želešice
Brno-venkov, Želešice, zahrada, vý-
měra 700 m2, objekt dřevěný na ka-
menném základě, částečně podskle-
pený se skleněnou verandou, výměra 
20 m2. Zahrada terasovitá, mírný sklon. 
Krásný výhled do okolí. 

390 000 Kč � 608 779 748

Chata 56 m2, Bílovice
Okr. Brno-venkov, Bílovice nad 
Svitavou. Třípodlažní chata se 3 
obytnými místnostmi, terasou, WC, 
sklepem. Zastavěná plocha 35 m2, 
užitná plocha 56 m2. K chatě patří 
parcela o velikosti 491 m2.

490 000 Kč � 602 642 963

Chata 3+1 Ivančice
Brno - venkov, celoročně obyvatelná 
chata, 3 místnosti, kuchyň, WC, 
koupelna, sklep, dílna, terasa, zahrada 
560 m2, příjezd autem, voda, elektro, 
septik s přepadem, vytápění kotlem 
na tuhá paliva.

980 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1, Němčičky
Okres Brno - venkov, RD 3+1, za-
stavěná plocha cca 142 m2, celková 
plocha 223 m2. Objekt je obyvatelný 
ihned, avšak prázdný, vhodný k re-
konstrukci. 

900 000 Kč � 602 642 963

RD, 637 m2, Telnice u Brna
Okres Brno - venkov, Telnice u Brna. 
Prodej komerčního objektu uprostřed 
obce Telnice o výměře 637 m2 
určeného k rekonstrukci. K dispozici 
veškeré sítě, smíšené zdivo, parkovací 
místa před domem.

1 900 000 Kč � 725 777 142

RD 6+1, Odrovice, Brno-venkov
Okres Brno-venkov, RD 6+1 Odrovice.  
Celková plocha pozemku je 2 062 m2 
z toho zastavěná plocha je  386 m2 a 
zahrada má 1 676 m2. V suterénu je 
sklep, kotelna, prádelna, sušárna, dílna 
a 2 garáže. 

2 000 000 Kč � 725 640 083

RD 4+1 se zahr, Viničné Šumice 
Okres Brno - venkov, Viničné Šumice. 
Nabízíme exkluzivně k prodeji RD 4+1 
se zahradou a garáží. Cihlový dům je 
napojen na veškeré inženýrské sítě. 
Výměra domu se dvorem je 566 m2, 
zahrada 1348 m2.

2 800 000 Kč � 725 777 142

Zděná chata, zahrada Heroltice
Okr. Brno-venkov, chatová rekreační 
oblast Velká stráň, u obce Heroltice. 
Jedná se o rozestavěnou zděnou cha-
tu čtyři podlaží, se zastavěnou plochou 
53 m2, stojící ve svahu, na pozemku 
354 m2. 

370 000 Kč � 724 151 452

Chata, Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice. 
Prodej dřevěné chaty na betonovém 
základu po rekonstrukci 2+1 s veran-
dou. Zastavěná plocha 18 m2, za-
hrada 3700 m2. WC suché, topení 
natuhá paliva.

590 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1, Doubravník u Tišnova
Brno - venkov, dřevo-cihelná stavba, 
3 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, 
zastavěná plocha 130 m2, zahrada 
2000 m2 částečně v členitějším terénu, 
elektřina, voda z vlastní studny s „ko-
jeneckou“ vodou. 

650 000 Kč � 602 642 963

RD 2+1 se zahr. Dolní Kounice
Brno-venkov, Dolní Kounice prodej 
RD 2+1, celk. pl. 321 m2. Zahrada 
ve svahu za domem, uzavřený dvůr 
s hosp. stavbami. IS - el. 230 V, plyn 
s rozvodem, voda obecní, jímka. 
Topení plyn lokální.  

700 000 Kč � 725 777 142

RD 5+1 se zahradou, Katov
Brno-venkov, Katov u Velké Bíteše, 
prodej RD 5+1 se zahradou. Dům je k 
rekonstrukci, tato již započala. Střecha 
v dobrém stavu, krov po opravě, 
pálená taška. Pěkné místo v blízkosti 
lesů. Brno 38 km.

890 000 Kč � 724 151 452

RD 4+1, Běleč, okr.Brno-venkov
Okres Brno-venkov. Prodej RD 4+1 
Běleč, plocha je 325 m2, zahrada 
má 846 m2 a lesní plocha 4 118 m2. 
Celková plocha pozemku je 5 289 m2. 
Dům je ihned obyvatelný. Garáž a ho-
spodařské stavení. 

900 000 Kč � 725 640 083

RD 3+1 Sokolnice 
Brno - venkov, starší rod. domek se 
zahrádkou s 4 obyvatelnými místnost-
mi, kuchyní, verandou, dílnou, půdou 
a prostorným sklepem, připojený na 
EL. Obec. vodovod, plyn a kanalizace 
před domem.  

1 250 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1 dvůr, zahrádka Nosislav 
Brno-venkov, Nosislav. Prodej domu 
3+1 s dvorem a malou zahrádkou 
v klidné části obce mimo hlavní 
komunikaci. Součástí je hospodářská 
přístavba, sklep ve dvoře. Sítě 
kompletní. Vyst. z pálené cihly.

1 300 000 Kč � 724 151 452

Stavební pozemek 1 312 m2 
Okres Brno - venkov. Prodej stavebního 
pozemku o výměře 1 312 m2 v katastru 
obce Ivančice - Hrubšice. Uliční šířka je 
17,67 m. El., obecní vodovod a plyn je 
na hranici pozemku.

450 Kč/m2 � 725 640 083

Byt 1+kk, Neslovice, OB 
Okres Brno-venkov, Neslovice, ul. 
Školní, byt OB 1+kk o výměře 34,5 m2, 
2. NP cihlového domu, částečně zaří-
zený, kočárkárna, sušárna, nádherný 
výhled, klidné prostředí s výborným 
spojením do Brna.

800 000 Kč � 732 778 398

Byt 2+kk, Mokrá-Horákov v OV 
Okres Brno-venkov, Mokrá-Horákov, 
byt 2+kk, 40 m2, v panelovém domě s 
výtahem, 3. NP ze 7 NP. V bytě je jeden 
velký pokoj a jeden menší, dětský, 
kuchyňská linka, WC a koupelna se 
sprchovým koutem. 

950 000 Kč � 608 779 748

Zděná chata, zahr., Ostopovice 
Okr. Brno-venkov, Ostopovice. Prodej 
zděné chaty se zahradou na krásném 
místě nad obcí Ostopovice. Celková 
výměra 428 m2. Příjezdová cesta k 
chatě. Elektřina 30 m od zahrady, 
septik. Pozemek v rovině 

250 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Čebín 
Brno-venkov, 1000 m2 stavební po-
zemek na okraji obce Čebín, dostupné 
sítě: EL, vodovod, plyn. Zpevněná 
příjezdová komunikace na hranici 
pozemku. Možnost koupě i větší 
plochy (až do 2000 m2).

1 850 Kč/m2 � 602 642 963

St. pozemek, Viničné Šumice 
Okres Brno-venkov, Viničné Šumice. 
Prodej stavebního pozemku na 
atraktivním místě o výměře 1800 m2. 
Pozemek se nachází ve vzdálenosti 
18 km z centra Brna v krásné obci 
Viničné Šumice. Kompletní sítě.

2 000 Kč/m2 � 725 777 142

Aktuální poptávka:   / Brno-město /

RD 3+1, Ivančice  
Brno - venkov, 3 pokoje, kuchyňka, 
chodba, veranda, dvorek, inženýrské 
sítě: elektřina, plyn, vodovod obecní 
před domem, septik, WC suché 
(splachování kýblem). Vytápění ply-
novým kotlem, el. sporák.

250 000 Kč � 602 642 963



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 7

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

BYTY
� Mladá rodina s dětmi koupí větší byt 
v Židlochovicích a velmi blízkém okolí. 
Neprůchozí pokoje, orientace nejlépe 
na západ, balkon a výtah výdodou. Byt 
nemusí být po rekonstrukci. 
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím byt 2 - 3+1 v Hrušovanech 
u Brna nejlépe po rekonstrukci. Byt by 
měl mít balkon, neprůchozí pokoje a 
výhled do zeleně. Ne přízemí a první 
patro. Dům by měl mít výtah. 
2 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím byt 2+1 v klidné části 
Pohořelicí, v revitalizovaném domě, 
osobní vlastnictví výhodou, balkon 
nebo lodžie podmínkou. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

RODINNÉ DOMY
� Koupím rodinný dům 4+1 v obci 
Ostrovačice nebo Říčany u Brna. Může 
být i řadový, podmínkou aspoň malá 
zahrádka, dobrý stav domu, může být 
k částečné rekonstrukci, podmínkou 
průjezd, garáž, park. místo 
2 700 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám ke koupi dům k rekonstrukci 
v lokalitě Bílovice n. Svitavou, zahrada 
je podmínkou, stav domu není důležitý, 
rozhodující je cena a místo v obci. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám venkovskou usedlost s 
velkým pozemkem, před rekonstrukcí. 
Na Tišnovsku, směr Loučky, Říkonín, 
Deblín. Vhodnou k přestavbě. Na kraji 
lesa nebo blízko vody, nejlépe s vlastní 
studnou. 
2 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím rodinný dům 5+1 v 
Tetčicích, Zbýšově nebo Neslovicích. 
Může být i řadový se zahradou, dobrý 
stav domu, drobné opravy nevadí, 
průjezd nebo parkování u domu, né u 
hlavní silnice. 
2 900 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupím starší domek určený k 
rekonstrukci v lokalitě Babice nad 
Svitavou. Podmínkou je pěkné místo 
a zahrada, vítána garáž. Dispozice 
minimálně 2+1 s možností rozšíření při 
rekonstrukci. 
2 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím velký rodinný domek, 
alespoň 4+1 se zahradou, garáží a 
sklepem. Drobné opravy nevadí. Může 
být i mírně zadlužený, v obcích Katov, 
Svatoslav, Deblín a blízkém okolí. 
2 600 000 Kč tel.: 608 779 748

� Hledám dům v Moravanech u Brna, 
cihlový, se slunnou zahradou o výměře 
400 - 600 m2, garáží, stáří do 15 let, ne 
u hlavní silnice. 
3 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Mladí manželé hledají ke koupi 
starší rodinný domek s větší zahradou v 
lokalitě Moutnice nebo Těšany, ideálně 
k celkové rekonstrukci, orientace na 
jih a vlastní studna výhodou. Platíme 
hotově. 
1 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím rodinný dům 5+2 v 
Ivančicích. Může být i řadový se 
zahradou, dobrý stav domu, drobné 
opravy nevadí, průjezd nebo parkování 
u domu, platba hotově. 
2 900 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledám RD v obci Lomnice, Drásov 
nebo Železné v okrese Brno venkov. 
Ihned obyvatelný rodiný dům nejlépe 
se sedlovou střechou, zahradou 
popřípadě garáží. 
2 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledáme rodinný dům ke koupi v 
Rebešovicích, Rajhradicích nebo Opa-
tovicích. Dům se zahrádkou v řadové 
zástavbě. Dům by měl být v dobrém 
stavu bez vlhkosti.  
3 000 000 Kč tel.: 774 818 324

� Koupím rodinný dům v okrese 
Brno-venkov, nejlépe v okolí Rosic. 
Ideálně se zahradou a garáží. Domek 
je pro rodinu s dětmi a psem, ihned 
k nastěhování, drobné opravy domu 
nevadí.  
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Koupíme rodinný dům ve Vra-
novicích, Přibicích a okolí do 10 km. 
Podmínka velké zahrady, nejlépe s 
garáží a předzahrádkou. Krbové topení 
a plyn v domě výhodou. Bez větších 
oprav. 
2 700 000 Kč tel.: 774 818 324

� Starší manželé v důchodu hledají ke 
koupi dům venkovského typu nejlépe 
v lokalitě Žatčany nebo Těšany, pouze 
se zahradou a vlastní studnou, vhodný 
k okamžitému nastěhování a dalším 
opravám. 
1 500 000 Kč tel.: 732 778 398

� Hledám RD v Čebíně, okres 
Brno venkov, nebo v blízkém okolí. 
Dům bez nutnosti zásadních oprav 
ihned k bydlení se zahradou, nejlépe 
podsklepený dům. 
2 900 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledáme ke koupi rodinný domek 
ve Veverské Bítýšce a okolních obcích 
do cca 6 km, ideálně se zahradou a 
garáží, drobné opravy nevadí. Lze 
i mírně zadlužený, mám nějakou 
hotovost. 
3 000 000 Kč tel.: 608 779 748

� Koupím RD v okolí obce Lelekovice, 
okres Brno venkov. Starší rodinný dům 
určený k rekonstrukci s možností půdní 
vestavby s velkou zahradou v nejlépe v 
centru obce. 
1 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Hledám RD 3+1 a větší v Ivančicích, 
s menší zahradou, ne u hlavní silnice, 
parkovací místo nebo garáž výhodou, 
porovnám i nabídku z Dolních Kounic. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Starší manželé hledají ke koupi 
rodinný dům se zahradou v lokalitě 
Telnice, Sokolnice nebo Měnín. 
Vhodný k okamžitému nastěhování, 
menší opravy nevadí. Vlastní studna 
podmínkou. Platíme hotově. 
5 000 000 Kč tel.: 732 778 398

� Koupím pěkný rodinný domek ve 
Střelicích, Moravanech, Ostopovicích, 
alespoň 4+1 se zahradou, garáží a 
sklepem. Drobné opravy nevadí. Může 
být i zadlužený. 
4 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Mám zájem o domek v lokalitě 
ohlaničené obcemi Mokrá- Horákov, 
Viničné Šumice, Tvarožná, Podolí, 
Sivice a okolí. Se zahradou, objekt 
ihned obyvatelný s nutností jen 
drobných úprav. 
2 500 000 Kč tel.: 724 151 452

CHATY, CHALUPY
� Hledám pěknou chatu u řeky 
Jihlavy, Oslavy nebo Rokytné, dos-
tupnou autem, podmínkou EL. Cenu 
nabídněte, přijedu se hned podívat. 
1 400 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám chatu v okolí obce 
Rozdrojovice  nebo chalupu k celo-
ročnímu užívání, rekreaci. Chalupu na 
vlastním pozemku na hezkém místě 
s příjezdovou cestou až na pozemek. 
1 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím objekt k rekreačnímu využití 
v lokalitách Ochoz u Brna, Kanice, 
Březina a okolí, chata, rekreační domek 
zděný, nebo dřevěný. Vlastní pozemek 
s celoročním příjezdem a napojením 
eektřiny a vody. 
500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím pěknou chalupu nebo 
chatu v okruhu Vev. Bítýška, Maršov, 
Svatoslav, Radoškov, Javůrek, 
Ostrovačice. S dobrým příjezdem i v 
zimních měsících, s elektrikou a vodou 
na vlastním pozemku. 
950 000 Kč tel.: 608 779 748
 
� Hledám ke koupi hezkou chatu, 
chalupu k celoročnímu užívání v lo-
kalitě ohraničené: Tišnov, Doubravník, 
Nedvědice, Žďárec, Říkonín. Na vlast-
ním pozemku, připojené sítě, a dobrý 
příjezd i v zimě. 
1 100 000 Kč tel.: 608 779 748

� Investor se zajímavým pod-
nikatelským záměrem naléhavě hledá 
ke koupi zemědělskou usedlost v 
lokalitě Sokolnice, Telnice a okolí, 
pro výstavbu stájí, krytého i volného 
výběhu pro koně a restaurace. 
2 000 000 Kč tel.: 732 778 398

POZEMKY
� Hledáme stavební pozemek v obci 
Moravské Knínice, Chudčice nebo 
Jináčovice. Jen rovinatý pozemek 
určený k výstavbě rodinných domů 
s inženýrskými sítěmi od 400 m2 do 
2 000 m2.
1 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím stavební pozemek nejlépe 
v obcích Rajhrad, Holasice nebo 
Vojkovice. Podmínka sítí na okraji 
pozemku nebo v těsné blízkosti. 
Velikost do 1 000 m2, nejlépe v rovině. 
1 300 000 Kč tel.: 774 818 324

� Hledám stavební parcelu JZ od Brna 
v oblasti Želešice, Hajany , Ořechov a 
stavbu RD, šířka min. 20 m, na klidném 
a slunečném místě, cena dle dohody, 
sítě na hranici pozemku. 
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím stavební pozemek s vyda-
ným stavebním povolením v Kanicích, 
nebo Řícmanicích, nechci svah, jen s do-
brým příjezdem max. výměra 800 m2.   
800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Investor hledá ke koupi stavební 
pozemek v lokalitě Újezd u Brna a 
okolí, rozloha min. 1000 m2, orientace 
JZ nebo JV. Rovina nebo mírný svah. 
2 000 000 Kč tel.: 732 778 398

Stavební pozemek, Němčičky 
Okres Brno-venkov, Němčičky. Pro-
dej stavebního pozemku o výměřě 
4354 m2. Obecní vodovod a plyn na 
hranici pozemku, elektrika plánovaná 
v tomto roce, kanalizace jímka. Jižní 
strana, projekt v ceně.

900 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1, Sudice 
okr. Blansko, Sudice, 4 pokoje, velká 
světlá kuchyň, 2x koupelna, 2x WC, 
využitelné podkroví, sklep, garáž 
pro více vozidel, uzavřený dlážděný 
dvorek s posezením, udírna, letní 
kuchyně, dílna, stodola

2 600 000 Kč � 602 642 963

Pozemek pro rekreaci Boskovice 
Okr. Blansko, Boskovice, prodej 
pozemku určeného územním plánem 
pro výstavbu rekreačních objektů, 
prioritně pak zahrádkářských chat. 
Elektřina je naproti pozemku, pro 
vodu je nutno vrtat studnu.

560 000 Kč � 724 151 452

Chata v Novém Městě na Moravě
okr. Žďár n. Sáz., chata o dvou míst-
nostech, sklep, příprava na chemické 
WC, posezení pod přístřeškem 
s krbem a udírnou, zahrada o výměře 
347m2 v nájmu u PF.V rekonstrukci, 
chybí vnitřní obložení SDK.

420 000 Kč � 602 642 963

RD 4+kk, Vyškov, Na Hraničkách 
Okres Vyškov. Prodej RD 4+kk, 
zastavěná plocha je 133 m2, zahrada 
má 123 m2 a celková plocha pozemku 
je 256 m2. Nově zrekonstruovaný dům 
kolaudovaný v roce 2007 s garáží, 
zahradou a bazénem.

5 800 000 Kč � 725 640 083

Penzion, Olšany u Vyškova
Okres Vyškov, Olšany. Prodej zave-
deného a prosperujícího penzionu 
v Olšanech nedaleko farmy Bolka 
Polívky. Novostavba zkolaudována 
v roce 2002. Restaurace 45 míst, sa-
lonek 30 míst. Ubytování 8 pokojů.

14 800 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Kupařovice 
Okres Brno - venkov, Kupařovice. 
Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 1001 m2. Obecní vodovod, 
plyn a elektřina na hranici pozemku, 
kanalizace jímka. Šíře pozemku 20 m, 
pozemek v rovině. 

790 000 Kč � 725 777 142

RD 4+kk Rozhraní 
obec Rozhraní, 4 pokoje (30 m2 vč. 
kuchyň. koutu +12 m2 + 13 m2 + 7 
m2 ), koupelna s vanou, sprchovým 
koutem, samost. WC, velká šatna, 2 
místnosti sklepní (dílna), zahradní 
domek, zahrada 3000 m2.

1 190 000 Kč � 602 642 963

Chalupa, RD, zahrada Lhotka 
Okr. Žďár nad Sázavou, Lhotka, prodej 
chalupy, domu se zahradou, dílnou, 
objekt je po rekonstrukci, vystavěn z 
tvrdého materiálu, nové krovy včetně 
přípravy pro vestavbu, klidné místo na 
okraji obce.

1 400 000 Kč � 724 151 452

RD 4+1, zahrada, Vlachovice
Okres Žďár nad Sázavou, Vlachovice. 
Prodej RD, chalupy 5+kk se zahradou 
v krásné a vyhledávané lokalitě 
Vysočiny. Novostavba ve stylu rou-
benky se zahradou o výměře 1734 m2, 
garáž, podlahové vytápění.

3 950 000 Kč � 725 777 142

Dům 2+1, zahrada, Ocmanice
Okr Třebíč, Ocmanice. Prodej domu 
2+1 se zahradou na krásném místě 
v malebné vesničce Ocmanice. Výmě-
ra zahrady je 539 m2, sítě elektřina, 
obecní voda, kanalizace jímka, přípojka 
plynu 50 m od pozemku.

690 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1 Těmice u Hodonína 
Okr. Hodonín,Těmice, RD 3+1, v 
řadové zástavbě, v klidné části obce. 
Zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
400 m2, zahrada 296 m2. Garáž 
otevřená do zahrady, na zahradě 
sklep, kůlna, králíkárna a chlév.

550 000 Kč � 732 778 398

2x vila, bazén, garáž, Hodonín 
Okres Hodonín, ul. Velkomoravská. 
Exklusivně nabízíme k prodeji dvě 
luxusní dvougenerační vily s krytým 
bazénem, garáží pro 4 auta, dvorem 
v centru Hodonína. Celková výměra 
831 m2. Sítě kompletní.

9 500 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1, zahrada, Hustopeče 
Okr. Břeclav, Hustopeče. Prodej pří-
zemního řadového rodinného domku 
3+1 se zahradou na ul. Nerudova 
po část. rekonstrukci v klidné části, 
200 m od centra, k okamžitému byd-
lení. Celková výměra 679 m2.

1 400 000 Kč � 725 777 142

Stavební poz., Velké Meziříčí 
Okres Žďár nad Sázavou, Velké Mezi-
říčí. Prodej stavebního pozemku pro 
komerční účely o výměře 29792 m2 
v průmyslové části Velkého Meziříčí. 
Šíře pozemku 63 m, příjezdová cesta 
k pozemku.

500 Kč/m2 � 725 777 142

Aktuální poptávka:   / Brno-venkov /






